

Beitrittserklärung



Hiermit erkläre ich den Beitritt zum Förderverein Kita Allee Mitte Nidderau e.V., als		
Aktives Mitglied ¹	Fördermitglied ²	
Mir ist die auf unserer Website abrufbare Satzung und Datenschutzordnung des Vereins bekannt und durch meine Unterschrift erkenne ich diese an:		
Name		
Vorname		
Straße und Hausnummer		
PLZ und Ort		
Telefonnummer		
E-Mailadresse		
24€ pro Jahr (Mindestbetrag)		
Ort, Datum	Unterschrift	

¹ Aktive Mitglieder sind diejenigen, welche aktiv am Vereinsgeschehen mitwirken und daher auch ein entsprechendes Stimmrecht haben.

² Fördermitglieder unterstützen verlässlich finanziell und sind damit passive, stimmrechtslose Förderer des Vereins. Auch Ihr Unternehmen ist uns als Fördermitglied willkommen.

Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats

Um für den Verein die Verwaltung der Mitgliedsbeiträge möglichst einfach und unaufwändig zu gestalten, bitten wir Sie uns u.a. Lastschriftmandat zu erteilen:

Zahlungsempfängers: Förderverein Kita Allee Mitte Nidderau e.V.	Gläubiger-Identifikationsnummer: DE40ZZZ00002598946		
Hermann-Hesse-Str. 11 61130 Nidderau	Mandatsreferenz: Beitrag Förderverein		
SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermächtige den Förderverein Kita Allee Mitte Nidderau e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Kita Allee Mitte Nidderau e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Zahlungsart:			
Wiederkehrende Zahlung			
Name des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber):			
Anschrift des Zahlungspflichtigen			
Straße und Hausnummer:			
Postleitzahl und Ort:			
Posttertzant und Ort.			
IBAN des Zahlungspflichtigen (max. 22 Stellen):			
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
D E			
Ort:	Datum:		
Unterschrift(en) des/der Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber):			

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Lastschrift wird mich / uns der Förderverein über den Einzug unterrichten.